
18. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Dodatek ke koaliční smlouvě podepíší
všechny tři vládní strany
Dodatek ke koaliční smlouvě, který má
garantovat podporu unionistických poslanců důležitým vládním
návrhům v Poslanecké sněmovně, podepíší zástupci všech tří
vládních stran

Dodatek ke koaliční smlouvě, který má
garantovat podporu unionistických poslanců důležitým vládním
návrhům v Poslanecké sněmovně, podepíší zástupci všech tří
vládních stran, tedy ČSSD, KDU-ČSL a Unie svobody-DEU. Novinářům
to dnes řekl předseda ČSSD Vladimír Špidla. Upřesnil tak původní
informace, podle nichž měli dodatek podepsat jen představitelé
ČSSD a US-DEU.
Špidla zatím neví, kdy a kde zástupci vládních stran dodatek
podepíší. Podle neoficiálních informací by to mohlo být dnes
dopoledne. Za ČSSD má dodatek podepsat Špidla, místopředseda ČSSD
Stanislav Gross a předseda poslanců ČSSD Milan Urban.
Špidla uvedl, že za KDU-ČSL by dodatek měli podepsat mimo
jiné předseda a místopředseda strany Cyril Svoboda a Milan
Šimonovský. Za unionisty dokument podepíše podle Špidlových
informací jejich úřadující šéf Ivan Pilip a další zástupci. Pod
dodatkem ke koaliční smlouvě by se mělo objevit devět podpisů -
po třech z každé koaliční strany.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

